

## PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Sekretariat UKPBJ : Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Flores Timur Jln. Basuki Rahmat - Larantuka

## **PENGUMUMAN GAGAL TENDER**

Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN Daniwato Nomor: 14/Pokja.PBJ/Pemb-Perpus-SDN-Daniwato/VII/2021

Nama Pekerjaan : Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN

**Daniwato** 

Satuan Kerja : Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

Kabupaten Flores Timur

Kelompok Kerja Pemilihan : Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN

Daniwato

Sumber Dana : APBD II Kabupaten Flores Timur

Tahun Anggaran : 2021

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 229.702.400,00

Jangka Waktu Pelaksanaan : 120 (seratus dua puluh) Hari Kalender

Metode Metode Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur

Diumumkan kepada seluruh Peserta Tender Paket Pekerjaan Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN Daniwato Tahun Anggaran 2021, bahwa berdasarkan hasil pemilihan sebagaimana termuat dalam Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor: 12/Pokja.PBJ/Pemb-Perpus-SDN-Daniwato/VII/2021 tanggal 4 Agustus 2021 dan Berita Acara Gagal Tender Nomor: 13/Pokja.PBJ/Pemb-Perpus-SDN-Daniwato/VII/2021 tanggal 4 Agustus 2021, Pokja Pemilihan telah memutuskan dan menetapkan Tender Gagal dan akan segera melakukan Tender Ulang terhadap paket pekerjaan Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN Daniwato.

Demikian untuk maklum.

Larantuka, tanggal tersebut di atas Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya SDN Daniwato UKPBJ Kabupaten Flores Timur,

1. S. Supriadi Lewotan,	SE	ttd
(Ketua)		
2. Kaliktus Gege Larant	ukan, S.Hut	ttd
(Sekretaris)		
3. Benyamin Kewegeng	Lubur	ttd
(Anggota)		